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Strategia 2024–2030 
Tampereen yliopistollisen sairaalan tukisäätiö sr. 



Uuteen Tays Keskussairaalan T-rakennukseen toteutettiin Pitkäniemen luonnon inspiroima taideteos yhteistyössä taiteilija Henrietta Lehtosen ja Poike Productionsin 
tuottaja Tuuli Penttinen-Lampisuon kanssa. ”Puut”-videoinstallaatio (2024) esittelee Pitkäniemen vanhan psykiatrisen sairaalan alueelle istutettuja puita 
videomonitoreissa, ja teokseen kuuluu myös kaksi äänimaailmaa, jotka toistavat alueen luonnon ääniä. Ympäröivä tila on sisustettu vanhoilla Pitkäniemen kalusteilla 
sekä viherkasveilla, tarjoten rauhallisen paikan, jossa voi rentoutua ja nauttia luonnon tunnelmasta säästä riippumatta.
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Sisällys

Tays tukisäätiö tukee vuosittain henkilökunnan osaamisen vahvistamista 
erilaisin koulutusapurahoin. Vuonna 2024 tukea myönnettiin mm. Taysin 
Kuulokeskuksessa työskentelevälle psykologi Emmi Vakkilalle neuropsykiatriseen 
valmentajakoulutukseen. Työssään Vakkila kohtaa kaikenikäisiä asiakkaita. 
Työskentely on kuntoutuspainotteista, ja koulutuksen myötä on löytynyt enemmän 
työkaluja ja menetelmiä perheiden ja muiden asiakkaiden tukemiseksi arjessa. 
Erityisesti koulutus antaa tukea tapauksiin, joissa asiakkaalla on kuulonaleneman 
lisäksi jokin muu kehityksellinen haaste, kuten autismi kirjon häiriö tai ADHD. 
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Tampereen yliopistollisen sairaalan tukisäätiö sr. (Tays tukisäätiö) perustettiin 
vuonna 2016 huolehtimaan lahjoitus- ja testamenttivarojen hallinnoinnista ja 
siten vaikuttamaan Tampereen yliopistollisen sairaalan toimintaa täydentävien 
ja kehittävien toimintojen tukemiseen. Tays tukisäätiön tarkoitus on alusta 
alkaen ollut Taysin toiminnan tukeminen ja Pirkanmaan väestön terveyden ja 
hyvinvoinnin edistäminen. Vuoden 2017 lopussa Tays tukisäätiö yhdistyi vuonna 
1976 perustetun Tays koulutussäätiön kanssa. Koulutussäätiön toiminta keskittyi 
henkilökunnan koulutuksen ja tieteellisen tutkimuksen apurahojen jakamiseen.

Tays tukisäätiö on toimintavuosiensa aikana lahjoittajien toiveita kunnioittaen 
kohdistanut varoja tieteelliseen tutkimukseen ja henkilökunnan koulutukseen. 
Lisäksi lahjoitusvaroilla on tuettu uusien ja parempien hoitomuotojen kehittämistä, 
laitehankintoja sekä työntekijöiden ja potilaiden viihtyvyyttä. Näillä toimilla säätiö 
on edistänyt Taysin kehitystä, hoidon hyvää laatua ja vaikuttavuutta erityisesti 
sellaisilla alueilla, joihin julkinen rahoitus ei aina ole riittänyt. Taysin tunnettuus, 
viestinnällinen osaaminen ja vahva kumppaniverkosto ovat olleet säätiön 
toiminnan kulmakiviä, joita on täydennetty ammattimaisella ja läpinäkyvällä 
toimintakulttuurilla.

Toimintaympäristö on muuttunut merkittävästi. Vuosien varrella lääketieteen ja 
teknologian kehityksen mahdollisuudet ovat kasvaneet huomattavasti nopeammin 
kuin tutkimus- ja kehitystyöhön tai koulutukseen saatavilla olevat resurssit ja 

Tays on siirtynyt osaksi Pirkanmaan hyvinvointialuetta. Vuonna 2024 tehtiin 
sääntömuutos, jonka myötä Tays tukisäätiön tuki kattaa koko hyvinvointialueen. 
Säätiölle tämä tarkoittaa hienoja uusia mahdollisuuksia tehdä hyvää ja 
tukea lahjoitusvaroin myös uusien kohteiden, kuten esimerkiksi sosiaali- ja 
pelastuspalveluiden toimintaa. Strategiakaudella 2024–2030 tukisäätiön 
toiminnan keskiössä on laajentua koko Pirkanmaan hyvinvointialueen  
laajuiseksi tukijaksi.

Vuosittain Tays tukisäätiön avulla rahoitetaan lukuisia tutkimushankkeita, 
koulutuksia sekä laite- ja taidehankintoja. Esimerkiksi vuonna 2024 
tieteellistä tutkimusta ja henkilökunnan koulutusta tuetaan 400 000 eurolla ja 
laitehankintoja, uusien hoitomuotojen kehittämistä ja henkilökunnan, potilaiden 
ja asiakkaiden viihtyvyyttä yhteensä n. 1,5 miljoonalla eurolla. Säätiön toiminta 
on mahdollista ainoastaan yhteistyökumppaneiden, lahjoittajien ja yritysten 
tuen sekä säätiön omistusten avulla. Lahjoittajille tukisäätiö tarjoaa tavan 
osallistua konkreettisen hyvän tekemiseen, jolla on suuri vaikutus paikalliselle 
terveydelle ja hyvinvoinnille. 

Lämmin kiitos jokaiselle, joka on lahjoituksellaan tukenut säätiön toimintaa. 
Jatkossa tukisäätiö työskentelee koko Pirkanmaan hyvinvointialueen hyväksi,  
ja kutsumme kaikki mukaan tekemään hyvää myös tulevina vuosina -  
tehdään yhdessä hyvinvointialueesta hyvinvoiva!

Tays tukisäätiöstä
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Konsernirakenteen myötä Tays tukisäätiö on voinut toteuttaa 
tarkoitustaan myös omistustensa kautta. Vuonna 2024 tukisäätiö 
omistaa Kissantassu Kodit, joka tarjoaa edullisempaa asumista 
hyvinvointialueen henkilökunnalle ja siten helpottaa rekrytointia. 
Finn-Medi Deltaa vuokrataan Tampereen ammattikorkeakoulun 
terveydenhuoltohenkilöiden koulutuksia, sekä Fimlabin 
laboratoriota varten. Säätiön omistama Arvo 1 -kiinteistö on 
vuokrattuna Tampereen yliopistolle, mahdollistaen korkeatasoista 

lääkärikoulutusta ja lääketieteellistä tutkimusta. Kiinteistöjen 
lisäksi säätiöllä on myös sijoitusomaisuutta.

Kiinteistöjen ja sijoitusten tuotoilla rahoitetaan Pirkanmaan 
hyvinvointialueen tutkimustoimintaa ja henkilökunnan 
koulutusta, sekä ylläpidetään säätiön toimintaa. Lisäksi Tays 
tukisäätiö omistaa taidekokoelman, jolla huolehditaan myös 
kulttuurihyvinvoinnista.

Merkittävät omistukset
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Kissantassu Kodit tarjoaa edullisia vuokra-asuntoja Pirkanmaan hyvinvointialueen työntekijöille, helpottaen uuden työn aloittamista. Vuonna 
2024 asuntoja on tarjolla Tampereella Kissanmaalla, Kalevassa, Linnainmaalla, Jankassa ja Kaukajärvellä sekä Nokian Sarpatissa, ja uusia 
rakennushankkeita on jo suunnitteilla. Kaikki kohteet sijaitsevat hyvien kulkuyhteyksien varrella, jotta työmatkat sujuisivat vaivattomasti.
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Tays tukisäätiö omistaa yli 1500 teosta sisältävän taidekokoelman, jonka hoidosta vastaa tukisäätiön taidetoimikunta. Taidekokoelman tarkoitus on parantaa asiakkaiden, asukkaiden, 
potilaiden ja työntekijöiden viihtyvyyttä ja mahdollistaa laadukkaan taiteen tuomat kulttuurisen hyvinvoinnin vaikutukset koko hyvinvointialueelle - myös niille, jotka eivät muutoin voi 
nauttia korkealaatuisesta taiteesta esimerkiksi pitkien hoitojaksojen vuoksi. Taiteen tutkitut terveysvaikutukset ja kyky parantaa mielialaa ovat taidetoimikunnan toiminnan ja kokoelman 
kartuttamisen tärkein lähtökohta. Kuvissa Kerttu Horilan sirkusaiheisia veistoksia, jotka ilahduttavat asiakkaita Tays Keskussairaalan R-rakennuksen aulassa.
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•  

Pelit ja  
lelut lasten-
sairaalaan8 



•  

MISSIO

Tuemme hyvinvointia ja 
terveyttä edistävää työtä, 
toimintaa ja tutkimusta 
Pirkanmaalla
Tukisäätiön tehtävä on Pirkanmaan hyvinvointialueen 
tukeminen. Tuella voidaan mahdollistaa tieteellistä 
tutkimusta ja uusien hoitomenetelmien kehittämistä, 
vahvistaa työntekijöiden osaamista ja parantaa 
henkilökunnan, potilaiden, asiakkaiden, asukkaiden ja 
heidän läheistensä viihtyvyyttä.

 9 



Sairaalaopettaja Oona Pelamo työskentelee päivittäin syöpää sairastavien lasten kanssa, varmistaen heidän mahdollisuutensa jatkaa koulunkäyntiä 
vaikeasta sairaudesta huolimatta. Lahjoitusvaroin hankittujen robottien ansiosta oppilaat voivat osallistua oppitunneille, vaikka he olisivat osastolla 
toipumassa. Robotin avulla oppilas voi puhua, viitata ja ilmaista mielialoja etäyhteyden kautta.
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Arvot
Vastuullisuus
Tays tukisäätiö sitoutuu eettisyyteen ja vastuullisuuteen kaikessa 
toiminnassaan. Olemme luotettava yhteistyökumppani ja toimija. 
YK:n kestävän kehityksen periaatteet ohjaavat säätiön toimintaa, ja 
varainhoito on läpinäkyvää. Teemme säännöllistä riskienhallintatyötä.

Välittäminen
Kaikki toimintamme perustuu haluun tehdä hyvää. Toimintamme 
tarkoitus on edistää hyvinvointia ja terveyttä Pirkanmaalla ja kaventaa 
terveyseroja. Tahdomme, että jokaisella on hyvä olla ja välitämme 
jokaisesta Pirkanmaan hyvinvointialueen asiakkaasta, potilaasta, 
työntekijästä, ja heidän läheisistään.

Arvostus
Arvostamme tiedettä ja tutkimusta. Arvostamme kaikkia Pirkanmaan 
hyvinvointialueen toimintayksiköitä ja niiden työtä hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämiseksi. Kunnioitamme jokaista lahjoittajaa ja tukijaa ja 
heidän tahtoaan.
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Kehitysvammahuoltoon ja lasten ja nuorten sairaalaan on lahjoitusvarojen ansiosta saatu hankittua erilaisia digitaalisia pelejä ja laitteita, 
kuten Yeti-Care -tabletteja ja Clevertouch-näyttöjä. Molemmista löytyy runsaasti sovelluksia erilaisiin tarpeisiin.
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Vastuullisuus
Toimintatavat
Tays tukisäätiö sitoutuu kaikessa toiminnassaan vastuullisuuteen ja 
noudattaa säätiölakia ja hyvää säätiötapaa. Tarkastelemme toimintaa 
säännöllisesti, jotta voimme toimia aina ajankohtaisten ja parhaiden 
käytäntöjen mukaisesti. Säätiö tekee säännöllistä riskienhallintatyötä, 
jotta toiminta on kestävää ja sen turvallisuudesta voidaan varmistua.  
Toiminnassamme valvomme Pirkanmaan hyvinvointialueen etua.

Varainhoito
Varainhoidon perustana on läpinäkyvyys ja huolehdimme aina 
lahjoitusvarojen käytöstä lahjoittajien toiveiden mukaisesti. 
Säätiö raportoi rahankeräysluvan mukaisesti varojen käytöstä 
poliisihallitukselle. Sijoitustoiminnan avulla pystytään rahoittamaan 
tutkimusta ja henkilökunnan koulutusta, sekä turvaamaan toiminnan 
kestävyys ja jatkuvuus myös tulevaisuudessa. Sijoitusstrategia on 
laadittu eettisyys ja riskienhallinta huomioiden, ja sen toimivuutta 
arvioidaan säännöllisesti ulkopuolisen asiantuntijan avulla.

Ihmiset ja eettisyys
Tays tukisäätiön tarkoituksen ydin on hyvän tekeminen ihmisille. 
Teemme työtä yhteisen hyvän eteen yhteistyökumppaniemme kanssa. 
Kuuntelemalla yhteistyötahojamme varmistamme jatkuvan kehityksen 
ja sen, että toimintamme vastaa yhteisön tarpeita. Koulutusapurahoilla 
ja tutkimusrahoituksilla säätiö edistää koko yhteiskunnan terveyden ja 
hyvinvoinnin myönteistä kehitystä. Rahoitusta saavat tutkimukset käyvät 
aina läpi tutkimuseettisen tarkastelun, ja jokainen tutkimussuunnitelma 
arvioidaan puolueettoman arviointiryhmän toimesta. 

Strategiamme vuoteen 2030 sitoutuu myös YK:n kestävän  
kehityksen periaatteisiin.
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Tays tukisäätiön tuen myötä vastasyntyneiden teho-osastolle saatiin hankittua älylasit. Älylasien ansiosta perheet saavat mahdollisuuden vierailla rauhassa 
pienten potilaiden luona heidän ollessa tarkkailussa. Tarvittaessa hoitaja voi himmentää lasin yksityisyyden lisäämiseksi. Tampereen Lastenklinikan Tuki ry:n 
järjestämään varainkeruukampanjaan osallistui useita yrityksiä, yhteisöjä ja yksityishenkilöitä, ja lasit otettiin käyttöön vuonna 2020.
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VISIO 2030

Tays tukisäätiön tuki ulottuu koko 
Pirkanmaan hyvinvointialueelle edistäen 
tieteellistä tutkimusta, vahvistaen 
henkilökunnan osaamista ja varmistaen 
parhaan mahdollisen hoidon ja viihtyvyyden 
hyvinvointialueen asiakkaille
Tukisäätiön toiminta on laajentunut kattamaan koko Pirkanmaan hyvinvointialueen. 
Strategiakaudella tahdomme kehittyä ja kasvattaa lahjoitusvaroja, jotta pystymme tarjoamaan 
tukea koko hyvinvointialueella. Vuonna 2030 tukemme on merkittävää koko hyvinvointialueella. 
Strategiakaudelle on muotoiltu neljä päätavoitetta ohjaamaan säätiötä kohti visiota.
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Lasten ja nuorten sairaalan lastenpsykiatrian osaston tilojen yhteydessä on 
aistihuone, jossa voi harjoitella rauhoittumista, rentoutumista ja pelkojen käsittelyä 
erilaisten digitaalisten harjoitusten avulla. Huoneessa on säkkituoleja ja himmeä 
valaistus, jotka luovat rauhallisen ympäristön rentoutumiselle.

TAVOITE  

1.  Lahjoitusvaroja 
koko Pirkanmaan 
hyvinvointialueelle
Strategiakauden keskeisin teema on toimintaympäristön 
laajentuminen Taysista koko Pirkanmaan hyvinvointialueelle. 
Tahdomme varmistaa, että säätiön toiminta tukee tehokkaasti myös 
laajempaa toimintaympäristöä. Strategiakauden aikana vahvistamme 
varainhankintaa ja otamme käyttöön uusia keinoja, jotka takaavat 
kestävän ja pitkäjänteisen tuen Pirkanmaan hyvinvointialueen 
toiminnalle. Lisäämme tukijoiden mahdollisuuksia osallistua hyvän 
tekemiseen mm. yleis- ja kuukausilahjoitusten avulla ja toteuttamalla 
kampanjoita eniten tukea tarvitsevien lahjoituskohteiden hyväksi. 
Etsimme myös uusia yhteistyötahoja tekemään kanssamme hyvää.
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Johtavana psykologina työskentelevä Petra Sainio sai vuonna 2024 apurahan 
psykoterapiakoulutusta varten. Koulutus on vahvistanut Sainion psykoterapeuttista 
osaamista, mikä puolestaan on tukenut kehittämistyötä psykiatrian toimialueen 
psykososiaalisten hoitomuotojen parissa

TAVOITE 
2.  Tunnettu Pirkanmaan 

hyvinvoinnin ja 
terveyden tukija 
Säätiön tunnettuuden kasvattaminen on oleellisessa roolissa 
toiminnan laajentuessa. Tunnettuuden lisääminen vaatii uusia 
tavoitteita sekä sisäiselle että ulkoiselle markkinoinnille, jotta niin 
rahoituksen, tuen ja avustusten saajat kuin myös yhteistyötahot ja 
lahjoittajat tietävät, kuinka toimintaa voi tukea. Strategiakaudella 
panostamme aktiiviseen viestintään verkkosivuilla, sosiaalisessa 
mediassa ja tapahtumissa. Nostamme esille rahoituksen ja tuen 
saajia sekä saavutuksia, joita säätiön tuki hyvinvointialueella 
mahdollistaa. Viestimme myös aktiivisesti varainkeräyskampanjoista 
varainhankinnan tueksi.
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TAVOITE  

3.  Vahva tukisäätiön ja 
Pirkanmaan hyvinvointi
alueen välinen yhteistyö
Tahdomme olla luotettava ja helposti lähestyttävä tukija koko 
hyvinvointialueelle. Tämä on mahdollista vahvistamalla yhteistyötä 
Pirkanmaan hyvinvointialueen sisällä ja huolehtimalla lahjoitusvarojen 
jaosta yhdenvertaisesti. Strategiakaudella Tays tukisäätiö vahvistaa 
vuorovaikutusta ja yhteistyön edellytyksiä lisäämällä tietoisuuttaan 
uusista tuen kohteista ja tekee jalkautustyötä Pirkanmaan 
hyvinvointialueen kaikilla sektoreilla. Luomme mittariston strategian 
onnistumiselle, jotta tiedämme, missä vaikuttavuutta voi parantaa ja 
käymme jatkuvaa vuoropuhelua eri toiminta-alueiden kanssa.

Toimintaympäristön laajentuessa myös tukisäätiö laajenee koko 
Pirkanmaan hyvinvointialueen laajuiseksi. Mahdollisia tuen kohteita 
löytyy terveydenhuollon lisäksi myös esimerkiksi pelastuspalveluista ja 
sosiaalitoimesta.
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TAVOITE  

3.  Vahva tukisäätiön ja 
Pirkanmaan hyvinvointi
alueen välinen yhteistyö

TAVOITE 
4.  Vastuullinen ja 

vaikuttava tieteen ja 
tutkimuksen edistäjä 
Tays tukisäätiö on jo perustamisestaan alkaen ollut Tampereen 
yliopistollisen sairaalan toiminnan tukija. Pirkanmaalaisen tieteen ja 
koulutuksen tukijana mahdollistamme innovaatioita, vahvistamme 
henkilökunnan osaamista ja tuemme uusien hoitomuotojen kehittämistä 
ja käyttöönottoa. Strategiakaudella painotamme vastuullisuutta ja 
kestävää kehitystä, joiden avulla edistämme ihmisten terveyttä ja 
hyvinvointia koko hyvinvointialueella. Näin toimintamme merkitys 
laajenee yhteiskunnalliseksi vaikuttavuudeksi. 

Tays tukisäätiö tukee tieteellistä tutkimusta vuosittain sadoilla 
tuhansilla euroilla. Vuonna 2023 Maarit Bärlundille myönnettiin 
20 000 euron rahoitus rintasyöpätutkimukseen.
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Ajan tasalla olevat hoitolaitteet ja uusien hoitomuotojen kehitystyö varmistavat parhaan mahdollisen hoivan hyvinvointialueen asiakkaille ja tekevät henkilökunnan 
työstä tehokkaampaa. Vuonna 2023 tukisäätiön kautta rahoitettiin uusia laitehankintoja ja hoitomuotojen kehitystä yli 400 000 eurolla.
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1.  Korkeatasoinen ja  
luotettava toimija 
Pirkanmaan hyvinvointialue on merkittävä 
alueellinen organisaatio, jonka toiminnalla on 
suuri vaikuttavuus. Hyvinvointiualueen piirissä 
toimivan Tampereen yliopistollinen sairaala 
puolestaan on arvostettu lääketieteellisen 
tutkimuksen tekijä.

2.  Elämänläheisiä ja 
konkreettisia saavutuksia 
Pirkanmaan hyvinvointialueen toiminnassa  
näkyy elämän koko kirjo, koskettaen asioita, 
joista jokaisella on omakohtaisia tai läheisten 
kautta saatuja kokemuksia.

3.  Helppo väylä tehdä hyvää
Pirkanmaan hyvinvointialueen tukeminen  
Tays tukisäätiön kautta on vaivaton tapa 
varmistaa varojen tehokas käyttö monen 
ihmisen hyväksi. Lahjoittaminen on jokaiselle 
helppo ja merkityksellinen tapa osallistua ja 
tuntea itsensä tärkeäksi.

4.  Avoimet toimintaperiaatteet 
ja vahva verkosto

Tays tukisäätiö toimii avoimesti ja läpinäkyvästi, 
hyödyntäen Pirkanmaan hyvinvointialueen 
viestinnällistä osaamista ja valmiita verkostoja, 
kuten kumppaneita, potilasyhdistyksiä ja 
kampanjoita, varmistaakseen lähestyttävyyden 
ja tehokkaan viestinnän.

Onnistumisen edellytykset
5.  Kevyt ja joustava hallinto  

Tays tukisäätiön hallinto on kevyt ja tehokas, 
minkä ansiosta päätöksenteko on joustavaa 
ja nopeaa. Tämä mahdollistaa säätiön 
keskittymisen olennaiseen, varmistaen 
resurssien optimaalisen käytön ja suuren 
vaikutuksen. Rahoituspäätöksiä pystytään 
tekemään joustavasti.
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Dialyysihoidot vaativat potilailta pitkiä aikoja sairaalassa, usein useita tunteja kerrallaan. Lahjoitusvaroin Tays Keskussairaalan E-rakennuksen 
Munuaiskeskukseen on hankittu kuulokkeita, vilttejä ja televisiot jokaiselle hoitopaikalle, jotta potilaat viihtyisivät paremmin hoitojen aikana.
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Tehdään  
yhdessä hyvää

Tays tukisäätiötä ei olisi olemassa ilman monialaista yhteistyötä, lahjoittajia 
ja tiedeyhteisöä. Toimintavuosiensa aikana Tays tukisäätiö on tukijoidensa 
avulla mahdollistanut lukuisia tutkimushankkeita ja hankkinut kehittyneempää 
tutkimusvälineistöä, edistänyt uusien hoitomenetelmien ja -välineiden 
kehittämistä, vahvistanut hyvinvointialueen henkilökunnan osaamista ja 
huolehtinut henkilökunnan, läheisten ja asiakkaiden viihtyvyydestä.

Tays tukisäätiön avulla lahjoittajat voivat osallistua hyvän tekemiseen 
Pirkanmaan hyvinvointialueella. Pienelläkin lahjoituksella tai testamentilla 
voi olla suuri merkitys ja se jättää pysyvän hyvän jäljen. Yleisen lahjoituksen 
tai kuukausilahjoituksen tekemällä voit varmistaa, että tukea voidaan ohjata 
myös sinne, missä lahjoitustuelle on eniten tarvetta. Tays tukisäätiö huolehtii 
varojen jakamisesta niin, että kaikkia tuen kohteita voidaan rahoittaa avoimia 
ja yhdenvertaisia periaatteita noudattaen. Halutessaan rahalahjoituksen voi 
osoittaa myös haluamaansa kohteeseen.

Lahjoittaminen on mahdollista osoitteessa taystuki.fi

 23 



Strategia 2024–2030 laadinta

Tays Tukisäätiön hallitus 2024
Hanna Laine, puheenjohtaja
Jari Andersson, aluevaltuutettu
Mikko Hannola, talouspalvelujohtaja
Lassi Kaleva, aluevaltuutettu
Milka Hanhela, aluevaltuutettu
Kati Kristiansson, tutkimus- ja kehitysjohtaja
Juhani Sand, konsernipalvelujohtaja
Tapio Visakorpi, Tampereen yliopiston vararehtori
Heikki Oksa, asiamies
Sari Haapalahti, sihteeri

Strategiakoordinaattori
Katariina Viirret
Kuvat
Opa Latvala

Kansi: Einar Ilmoni, Äiti ja lapsi, 1926, öljymaalaus.  
Kuva: Jukka-Pekka Juvonen

Takakansi: Teija-Tuulia Ahola, Virtaus, 2019, tilataideteos 
Tays D-rakennuksen aulassa. Kuva: Opa Latvala

Visuaalinen suunnittelu
Katariina Viirret

Graafinen suunnittelu ja taitto
Valve Branding Oy
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